
НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
У / СЕСІЯ Щ  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від «У У 20ЛЬ. № ///< ?

Про надання згоди громадянину 
Бажану Ігорю Миколайовичу 
на передачу в суборенду 
земельної ділянки

Розглянувши клопотання громадянина Бажана Ігоря Миколайовича про 
надання згоди на передачу в суборенду земельної ділянки, керуючись статтею 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 93, 
122, 124, 125, 134 Земельного Кодексу України, статтею 16 Закону України 
«Про оренду землі»,-

Новомиргородська міська рада 
В И Р І Ш И Л А :

1. Надати згоду на передачу в суборенду Товариству з обмеженою 
відповідальністю «АВТОМОТОДІАГНОСТИКА» (м. Кропивницький, 
вул. Лавандова, будинок 27А, код ЄДРПОУ 37168239) земельної ділянки 
комунальної власності площею 0,1873 га земель технічної інфраструктури 
(кадастровий номер земельної ділянки: 3523810100:50:109:0050), яка надана в 
оренду, для розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових 
транспортних послуг та допоміжних операцій (код КВЦПЗ 12.08) громадянину 
Бажану Ігорю Миколайовичу, відповідно до договору оренди від 20 березня 
2018 року, дата державної реєстрації права (в державному реєстрі прав) 
20.03.2018, номер запису про право (в державному реєстрі прав) 25418242, без 
зміни її цільового призначення.

2. Умови договору суборенди земельної ділянки повинні обмежуватись 
умовами договору оренди земельної ділянки і не суперечити їм.

3. У разі припинення договору оренди чинність договору суборенди 
земельної ділянки припиняється.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
землеустрою, екології та надрокористуванця.

Міський голова Ігор ЗАБАЖАЙ


